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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 04 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS

(MEDICAMENTOS) PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.
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1. CARMEN DE1 FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLIOS FoLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - DEBE ALLEGAR LA PLANILLA INTEGRADA DE LIQUIDACION DE APORTES CON EL FIN DE INADMISIBLE
. PILAR ESCOBAR { 7 9A13 17A21 . | 1§ 24Y25 2 26 & 27A 31 34A59 VERIFICAR EL PAGO DE APORTES Al SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y
- BUSTOS - CUMPLE CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARAFISCALES DURANTE LOS ULTIMOS SEIS MESES CONTADOS A PARTIR DEL CIERRE DE LA
"+ -RAMEDICAS CUMPLE (CARPETA CONVOCATORIA PUBLICA. %
.. OPERADOR FINANCIERA)
. LoaIsTiIco ~SE REQUIERE A LA PROPONENTE PARA QUE ACLARE A LA ENTIDAD LAS CIRCUNSTANCIAS QUE
. i ‘FARMACEUTICO ORIGINARON LA IMPOSICION DE LA MEDIDA DE EMBARGO DEL ESTABLECIMIENTO DE
N COMERCIO DEL CUAL ES PROPIETARIA, EN TANTO QUE SE HACE NECESARIO DETERMINAR EL
RIESGO DE CUMPLIMIENTO EN CASO DE QUE SE EJECUTE LA OBLIGACION POR LA CUAL EL JUEZ
N IMPUSO LA MEDIDA CAUTELAR. X
1 2. PHARMA CID FOLIO FOLIOS FOLIO EOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE OBSERVA QUE EN CERTIFICADO DE PAZ Y SALVC DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD INADMISIBLE
‘SAS 3 5A7 20 13 (CARPETA 65Y66 63Y54 68 4 gAR 21A62 SOCIAL Y PARAFISCAL SUSCRITO POR EL REVISOR FISCAL EL DATO CORRESPONDIENTE A LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE JURIDICA) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FORMA ASOCIATIVA DEL OFERENTE ES INCORRECTC. CONFORME A ELLO, SE LE REQUIERE
. M1Y 143 PARA QUE APORTE DICHO DOCUMENTO, CON LA ESPECIFICACIGN CORRECTA DEL DATO.
z;mmw RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
. CUMPLE DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,
:| .3. BLAU FOLIO FOLIOS FOUO EQLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - FUE APORTADO EL CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD INADMISIBLE
FARMACEUTICA | 5 7A15 23 19,20Y22 42 Y43 46 Y 47 44 6 17 A8 24 A38 SOCIAL Y PARAFISCAL SUSCRITO SIN DETERMINAR EL INTERVALO DE TIEMPO EN QUE SE
-S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLIO CON DICHA OBLIGACION.
CUMPLE
CONFORME A LO ANTERIOR, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR
EL REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES A LA FECHA DE ENTREGA DE PROPUESTAS HA EFECTUADO LOS PAGOS AL (1)
c SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y (1I}
e PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR),
- DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS)
CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JUR(DI('A) DEL ORERENTE,
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
4. FOLIO FOLIOS FOLIO FQLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - FUE APORTADO EL CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD INADMISIBLE
compaRifA 5 19 A 26 45 37,39Y43 7t 73Y7 77 17 27 Y35 47Y 69 SOCIAL Y PARAFISCAL SUSCRITC POR EL REVISOR FISCAL SIN DETERMINAR EL INTERVALO DE
COLOMBIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TIEMPO EN QUESE CUMPLIO CON DICHA OBLIGACION
DE QUIMICOS CUMPLE
S.AS.- VERIFI- VERIFI- POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR ELREVISOR
coLquimMicos CADO CADO FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES ANTERIORES A
S.AS POR LA POR LA LA FECHA DE ENTREGA DE PROPUESTAS HA EFECTUADO LOS PAGOS AL (I) SISTEMA DE
ENTIDAD ENTIDAD SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y (i)

PARAFISCALES {SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
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DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
.| .5.ROPSOHN FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS CUMPLE FouUo FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ ES PRECISO QUE SE ACLAREN LAS LIMITACIONES PARA LOS ACTOS QUE REALICE EL GERENTE | INADMISIBLE
"I THERAPEUTICS | 5 7A 15 27A33 26 80Y 81 8 6 17A25 34A76 GENERAL, EN TANTO QUE EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
S.AS. CUMPLE | NO CUMPLE | (CUMPLE CUMPLE | VERIFI- CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE (ACAPITE ATINENTE A LAS FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL) SE ENUNCIA: “CELEBRAR
. CUMPLE f&:ﬁfn‘?“\) CADO Y EJECUTAR LOS ACTOS Y CONTRATOS QUE TIENDAD A HACER CUMPLIR LOS FINES DE LA SOCIEDAD,
Y ARCHIVOS 177 POR LA DENTRO DE L.OS LIMITES PREVISTOS EN ESTOS ESTATUTOS”.
(DIGITALES ENTIDAD
FINANCIERA) CONFORME A LO ANTERIOR, ES NECESARIO QUE PROCEDA A ANEXAR COPIA DE LA PARTE
CUMPLE PERTINENTE DE DICHOS ESTATUTOS DE LA SOCIEDAD OFERENTE PARA DETERMINAR LAS
LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL.
. - DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA JUNTA
1. CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS)
CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JURIDICA) DEL OFERENTE.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
. FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
}- 6. PROCLIN FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
| PHARMAS.A. 4Ys5 7A16 27 26 (CUMPLE 58,59 Y 55,56 Y 61Y 62 6 19A25 28A 54
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CARPETA 0 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- || 2URioic) CUMPLE | CUMPLE
m2Y 16
(CARPETA
FINANCIERA) VERIEE '
: CUMPLE SADO
e e POR LA
"o ENTIDAD
7 FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLio FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA JUNTA | INADMISIBLE
. LABORATORIOS | 8 9A13 41A 48 28,38Y39 60 62Y63 61 7 2 A 27 49 As7 CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS)
" LEGRAND CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL (PERSONA JURIDICA) DE LA OFERENTE.
S.A CUMPLE
. VERIFI- VERIFI- RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
CADO CADO FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
POR LA POR LA
. . ] ENTIDAD | ENTIDAD
=" | 8.JHONSON& | FoLIO FOLIOS FOLIO FoLlos FOLIO FOLIO FOLIO FoLio FoOLIO FOLIO - EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES CERTIFICA | INADMISIBLE
. | JHONSON DE 7 15A26 59 41,51,53Y55 | oY MY 15 125 kil 29A37 63A109 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DESDE 31 DE AGOSTO DE 2018 A 31 DE ENERO DE 2018,
. | .COLOMBIA CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 'sA CUMPLE POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
o REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS PAGOS AL (1)
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y
(1) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
: - SE OBSERVA QUE EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA EMPRESA DE
R REVISORIA FISCAL CORRESPONDE A UNA SOCIEDAD CON RAZON SOCIAL Y NIT DISTINTO A
Sk LA QUE REGISTRA EN EL CERT!FICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA
OFERENTE.
POR LO ANTERIOR. DEBE ALLEGAR CERTIFICADG DE ANTECEQENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTE, EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA
OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA A LA PERSONA JURIDICA QUE
EJERCE LA REVISORIA FISCAL DE LA OFERENTE.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
9. FOLIO FOLIOS FoLo FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIOS | 3 5A15 | 25 b 37 Y38 35Y36 39 4 16A23 26A34
CHALVER DE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Sﬁ?‘lllDPIEro:) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE o
COLONBI 52+ Y ARCHIVOS 6 %
10 (DIGITALES
FINANCIERA)
CUMPLE |
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L10.GE FOLI6 FoLios FOLIO FoLIos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO Fouo NINGUNA ADMISIBLE

HEALTHCARE 5 7A14 19 17 44Y45 42Y43 46 6 15Y 16 20A 41
" COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS B JuRipica),
| & 126,120 Y 130
(ARCHIVO 2
DIGITALES
FINANCIERA)
. CUMPLE
11.COMPANY FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
-MEDIQBOY OC 9 2A18 24A28 22 169Y 170 171A 172 L 19A21 29A 168
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CARPETA CUMPLE CUMPLE VERIFI- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) JURIDICA), CADO
Z;Izctr:&s VERIFI- POR LA
FINANCIEROS) CADO ENTIDAD
CUMPLE POR LA
. ENTIDAD
. '12. COBO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS - DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISEIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA INADMISIBLE
MEDICAL 5 7AN 18 14,16Y17 57Y58 55Y56 59 6 12A14 19A54 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR
. SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL PERSONA NATURAL DEL OFERENTE; EN
CUMPLE TANTO QUE EL DOCUMENTO APORTADO CERTIFICA LA OMISIGN DE LA PROFESIONAL EN
LA ACTUALIZACION DE SUS DATOS.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

13. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLICS FOLIO FOLIOS FOoLI0S NINGUNA ADMISIBLE
FARMALOGICA 1 3AS MAY 10 23Y24 21 Y22 25 2 6Ag 15A20
S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sa?;i_f:‘ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
.o . i3
§ - Y ARCHIVOS
4Y1
(DIGITALES
FINANCIERA )
1 2 CUMPLE
" 14, AMAREY FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
NOVA T 3A10 19 A25 18 90 Y 9t 88Y 89 92 2 A7 26 A 86
MEDICAL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
SA JURIDICA)
. Y203A205
(DIGITALES
FINANCIERA )
CUMPLE
0 .
13, B BRAUN FOLIOS FOLIOS FoLIC FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
- - |« MEDICALSA. 2Y3 5A14 26 - 22,23,24Y25 142,143Y 139,140Y | 145Y146 4 1B5A2 27A138
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 144 141 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
' 16. FOLIoS FOLIOS FOLIO FOLIOS EOLIOS FOLIOS . FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ ES NECESARIO QUE EL OFERENTE ACTUALICE SU INFORMACION ANTE LA PROCURADURIA INADMISIBLE
: PHARMASAN 3Y15 7A13 35 29,31Y33 49Y51 45Y47 52 5 19A28 37A43 GENERAL DE LA NACION, EN TANTO QUE EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EXPEDIDO
‘| SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE POR LA ENTIDAD ARROJA UN DATO DISTINTO RESPECTO A SU FORMA ASOCIATIVA,
. CUMPLE
VERIFI- VERIFI- RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
i CADO CADO DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
|l ) POR LA POR LA
o ) ENTIDAD ENTIDAD
-17. CORPAULO FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLlos FOLIO FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO FOLIO - DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA INADMISIBLE
'CORPORACION 4Y10 S5AQY 48 45A47 69A71 66Y68 73Y74 1 1 42A44 49A65 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR
.»DE FOMENTO CUMPLE 12A27 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA DEL OFERENTE.
ASISTENCIAL CUMPLE CUMPLE
.DE SAN VERIF- RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA FECHA
VICENTE DE . CADO DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

PAUL POR LA
% ] ENTIDAD




SAS. .

" 18. FARMAPOS FOLIO FOLIOS FOoU0o FOLIO FoLIOS FOLIOS FoLIo FOLIO FOLIOS FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 9 6A8 15 13 (CARPETA 32Y33 34Y35 36 10 1nY 2 16Y31
' CUMPLE CUMPLE .| CUMPLE JU';IDKA) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34Y39
i
CUMPLE o9
POR LA
"5 o ) ENTIDAD :
49, EVE - FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIos FOLIOS FOLIOS FOLIOoS FOLIC FOLIOS FOLIOS - EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICA EL INADMISIBLE
. .DISTRIBUCIO- 2A3 SA29 38 33,34, 220,221Y | 217,218Y 23Y224 a 30A32 39A215 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A-CBF, SENA Y CAJA DE
"NES S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | 36Y37 22 219 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE COMPENSACION FAMILIAR.
: . NO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES
ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO-LOS PAGOS AL (1)
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL {SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y
(11) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR).
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
3 FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
-1. 20. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO EOLIO FOLIOS FOLIOS - DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA | INADMISIBLE
‘LABORATORIOS 1 SA17 39A51 25,35Y237 81A82 7Y79 85 3 19A23 53A76 JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR
| ..RETINAS.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO. CUMPLE CUMPLE DATOS) CORRESPONDIENTES AL REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA DEL OFERENTE.
CUMPLE CUMPLE -
. VERIF] - ES NECESARIO QUE EL CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E
CADO INCOMPATIBILIDADES INDIQUE LA FORMA ASOCIATIVA DE LA OFERENTE, EN TANTO QUE
POR LA EL DOCUMENTO APORTADO NO LO EXPRESA.
ENTIDAD RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
' J--21. RAFAEL FOLIO FOLIOS FOLIO EOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS = DEBE ALLEGAR LA PLANILLA INTEGRADA DE LIQUIDACION DE APORTES CON EL FIN INADMISIBLE
ANTONIO 9 1M A3 18 | 7 61Y 62 59 A 60 63 0 66 A72 19A58 DE VERIFICAR EL PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL
° SALAMANCA CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y PARAFISCALES DURANTE LOS ULTIMOS SEIS MESES CONTADOS A PARTIR DEL
CUMPLE CUMPLE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
= ES NECESARIO QUE EL CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES SE SUSCRIBA POR EL PROPONENTE, EN TANTO QUE EL
DOCUMENTO APORTADO NO ESTA FIRMADO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION ACOTIZAR
22. SOLINSA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FoUO FOLIO FOLIOS FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
G.CS.AS 8 RAB 20A56 58 78A79 81Y 82 84 6 74A76 122A18
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sm;gs CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
141,147 Y 148
(DIGITALES
FINANGIERA)
CUMPLE
23, FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIOS | 4 8A5 40 27,28, 33, 78Y79 75 A76 81 6 17A25 42A73
BAXTER S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 34Y38 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- CUMPLE
. 24, FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLio FOLIO FOLIOS FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
- DISTRIBUIDORA | 13 19A25 41A55 33,35Y37 659Y661 | 655Y657 | 663 17 29A31 57A653
COLOMBIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- PE
"MEDICAMENTO N
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25. LIFE

» .| SUMINISTROS

-, | 'MEDICOS
‘| 's.As

FOLIO
6
CUMPLE

EOLIOS
8An
NO
SUMPLE

FOLIO
2
CUMPLE

FOLIOS
40A 4
CUMPLE

FOLIOS
38A39
CUMPLE

FOLIO FOLIO

42 7
CUMPLE CUMPLE

i

FOLIOS

23A 37
CUMPLE

DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA OFERENTE
QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS
CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA
PUBLICA

ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL REVISOR FISCAL DE LA
OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA
FECHA DE ENTREGA DE PROPUESTAS HA EFECTUADO LOS PAGOS AL (I) SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES Y PENSIONES) Y (I}
PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR)

DEBE ALLEGAR (I) COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL PROFESIONAL QUE SUSCRIBIO
EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES Y (1l) EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS VIGENTE, EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE
CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA A LA
PERSONA NATURAI QUE EJERCE LA REVISORIA FISCAL DE LA OFERENTE.

SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA
SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUBRE LOS 9o DIAS CALENDARIO EXIGIDOS EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES. POR ELLO SE LE REQUIERE PARA QUE ALLEGUE EL DOCUMENTO QUE
ACREDITE QUE EL RIEGO SE CUBRE DURANTE LA VIGENCIA INDICADA EN LOS PLIEGOS DE
CONDICIONES.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR

INADMISIBLE

26.RX S.A

FOLIO
2
CUMPLE

FOLIOS
7A13
CUMPLE

FOLIOS
32A38
CUMPLE

FOLIOS
28.29,30 Y 31
CUMPLE

FOLIOS
64 Y65
CUMPLE

FOLIOS
62Y67
CUMPLE

VERIFI-
CADO
POR LA
ENTIDAD

FOLIO FOLIO FOLIOS
66 3 14A26
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FOLIO
39A61
CUMPLE

NINGUNA

ADMISIBLE
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